

Innehåll	sid
Nettoomsättning och resultat	3
Operativt kassaflöde	4
Finansiell ställning	5
Utvecklingen per affärsområde	5
Sammanlagda räkenskaper	14

Rapport för första halvåret 2006

Stockholm den 18 juli 2006

- Första halvåret ökade nettoomsättningen pro forma till 19.471 Mkr (17.610) och periodens resultat pro forma till 1.343 Mkr (1.136), motsvarande 4:53 kr (3:83) per aktie
- Andra kvartalet ökade nettoomsättningen pro forma till 10.133 Mkr (9.730), rörelseresultatet pro forma förbättrades till 1.275 Mkr (1.162) och marginalen var 12,6% (11,9)
- Lägre efterfrågan på konsumentprodukter under andra kvartalet i både Europa och USA
- Fortsatt stark försäljnings- och resultatillväxt för Professionella Produkter
- Bättre rörelsemarginal för både Konsumentprodukter och Professionella Produkter

Pro forma	Andra kvartalet 2006	Andra kvartalet 2005 ¹⁾	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, %	Första halvåret 2006	Första halvåret 2005 ¹⁾	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, %
Mkr	2006	2005¹⁾	%	%	2006	2005¹⁾	%	%
Nettoomsättning	10.133	9.730	4,1	2,6	19.471	17.610	10,6	5,2
Rörelseresultat	1.275	1.162	9,7	7,8	2.204	1.976	11,5	7,3
Rörelsemarginal, %	12,6	11,9	-	-	11,3	11,2	-	-
Resultat efter finansiella poster	1.154	1.020	13,1	-	1.946	1.696	14,7	-
Marginal, %	11,4	10,5	-	-	10,0	9,6	-	-
Periodens resultat	797	683	16,7	-	1.343	1.136	18,2	-
Resultat per aktie, kr ²⁾	2:69	2:31	16,7	-	4:53	3:83	18,2	-
Avkastning på sysselsatt kapital, % ³⁾	-	-	-	-	24,2	26,4	-	-
Avkastning på eget kapital, % ³⁾	-	-	-	-	36,9	50,4	-	-

1) För att underlätta jämförelsen mellan åren har koncerngemensamma kostnader för 2005 antagits vara lika med utfallet för 2006, se sid 8.

2) Före utspädning, För att underlätta jämförelsen har nyckeltalen för både 2005 och 2006 beräknats på antalet aktier per 30 juni 2006, vilket uppgick till 296.259.153.

3) Beräknat som rullande 12 månader.

INDELNINGEN AV RAPPORTEN

Pro forma-redovisning

Sid 1-13 i denna rapport omfattar en pro forma-redovisning för Husqvarna-koncernen. Denna har baserats på antagandet att koncernen bildats och kapitalstrukturen etablerats per den 1 januari 2005. Bildandet och kapitaliseringen av Husqvarna-koncernen slutfördes i maj 2006 och balansräkningen per 30 juni visar därmed faktiskt utfall. För en redogörelse av de justeringar och antaganden som ligger till grund för pro forma-redovisningen hänvisas till det prospekt för utdelningen av Husqvarna som publicerades i början av april 2006.

Sammanlagda räkenskaper – ”Combined”

Överföringen av verksamheter från Electrolux till Husqvarna har skett till Electrolux-koncernens bokförda värden, enligt s k ”predecessor basis”. Enligt internationell redovisningspraxis ska räkenskaperna för Husqvarna-koncernen därmed upprättas i form av s k Sammanlagda finansiella räkenskaper (”Combined”). Räkenskaperna har utarbetats som om Husqvarna-verksamheten bildades den 1 januari 2004. Räkenskaper enligt ”Combined” för andra kvartalen 2005 och 2006 samt helåret 2005 lämnas på sid 14-19.

Skillnaden mellan ”Combined” och pro forma utgörs vad gäller resultaträkningen främst av finansiella kostnader för lånefinansieringen, administrativa kostnader samt skattekostnader, som Husqvarna har som fristående koncern, se sid 16. Vad gäller balansräkningen utgörs skillnaden främst av kapitaliseringen av koncernen, se sid 15. I och med att bildandet och kapitaliseringen av koncernen slutförts är det ingen skillnad mellan balansräkningen per 30 juni enligt ”Combined” och pro forma.

Redovisningsprinciper

Husqvarna tillämpar internationella redovisningsstandarder, International Financial Reporting Standards (IFRS), som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, och RR31 från Redovisningsrådet.

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårsrapport är de som beskrivs i not 1 i ”Sammanlagda finansiella räkenskaper 2004 och 2005” i det ”Tillägg till prospekt avseende Husqvarna AB:s börsnotering 2006” som publicerades i maj 2006. Redovisningsprinciperna finns även tillgängliga på Husqvarnas hemsida, www.husqvarna.com under avsnittet Investor Relations.

Pro forma-redovisningen har tagits fram i illustrativt syfte och avser inte att presentera vilken finansiell ställning eller vilket resultat som verksamheten faktiskt skulle ha uppnått om koncernbildningen hade genomförts vid redovisade tidpunkter, ej heller att visa faktisk ställning eller verksamhetens resultat för någon tidpunkt eller period.

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT – PRO FORMA

Andra kvartalet

Nettoomsättning

Husqvarnas nettoomsättning ökade andra kvartalet 2006 med 4,1% till 10.133 Mkr jämfört med 9.730 Mkr för motsvarande period föregående år. Justerat för valutakursförändringar ökade nettoomsättningen med 2,6%.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet ökade med 9,7% till 1.275 Mkr (1.162) och rörelsemarginalen förbättrades till 12,6% (11,9). Justerat för valutakursförändringar ökade rörelseresultatet med 7,8%.

Förändringen av valutakurser jämfört med föregående år, avseende både transaktions- och omräkningseffekter, hade en positiv påverkan på rörelseresultatet med cirka 43 Mkr. Transaktions-effekterna, efter avräkning för valutasäkringskontrakt, uppgick till cirka 20 Mkr, och effekterna av omräkningen av utländska dotterbolags resultaträkningar uppgick till cirka 23 Mkr.

Finansnetto

Finansnettot för andra kvartalet uppgick till -121 Mkr (-142), varav övriga finansiella kostnader uppgick till netto -13 Mkr.

Resultat efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella poster ökade med 13,1% till 1.154 Mkr (1.020), motsvarande en marginal på 11,4 % (10,5).

Skatt

Den totala skatten uppgick till -357 Mkr (-337), motsvarande 31% (33) av resultatet efter finansiella poster.

Resultat per aktie

Periodens resultat ökade med 16,7% till 797 Mkr (683), vilket motsvarade 2:69 kr (2:31) per aktie före utspädning.

Första halvåret

Nettoomsättning

Husqvarnas nettoomsättning ökade första halvåret 2006 med 10,6% till 19.471 Mkr jämfört med 17.610 Mkr för motsvarande period föregående år. Justerat för valutakursförändringar ökade nettoomsättningen med 5,2%.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet ökade med 11,5 % till 2.204 Mkr (1.976) och rörelsemarginalen var 11,3% (11,2). Justerat för valutakursförändringar ökade rörelseresultatet med 8,5%.

Förändringen av valutakurser jämfört med föregående år, avseende både transaktions- och omräkningseffekter, påverkade rörelseresultatet positivt med cirka 91 Mkr. Transaktionseffekterna, efter

avräkning för valutasäkringskontrakt, uppgick till cirka 11 Mkr, och effekterna av omräkningen av utländska dotterbolags resultaträkningar hade en påverkan med cirka 80 Mkr.

Finansnetto

Finansnettot för första halvåret uppgick till -258 Mkr (-280), varav övriga finansiella kostnader uppgick till netto -26 Mkr.

Resultat efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella poster ökade med 14,7 % till 1.946 Mkr (1.696), motsvarande en marginal på 10,0% (9,6).

Skatt

Den totala skatten uppgick till -603 Mkr (-560), motsvarande 31% (33) av resultatet efter finansiella poster.

Resultat per aktie

Periodens resultat förbättrades med 18.2 % till 1.343 Mkr (1.136), vilket motsvarade 4:53 kr (3:83) per aktie före utspädning.

OPERATIVT KASSAFLÖDE – PRO FORMA

Operativt kassaflöde - pro forma	Andra kvartalet 2006	Andra kvartalet 2005	Första halvåret 2006	Första halvåret 2005	Helår 2005
Mkr					
Kassaflöde från den löpande verksamheten, exklusive förändring av rörelsekapitalet	1.037	895	1.820	1.554	2.430
Förändring av rörelsekapitalet	1.676	1.572	-3.466	-2.817	-177
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2.713	2.467	-1.646	-1.263	2.253
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-209	-377	-510	-666	-1.259
Operativt kassaflöde	2.504	2.090	-2.156	-1.929	911

Det operativa kassaflödet för andra kvartalet förbättrades till 2.504 Mkr (2.090). För första halvåret uppgick det operativa kassaflödet till -2.156 Mkr (-1.929), vilket återspeglar det normala säsongsmönstret. Försämringen i halvåret mot föregående år beror främst på stora betalningar av leverantörsskulder i början av 2006 samt högre kundfordringar till följd av en ökad försäljning.

Kassaflödet från investeringsverksamheten i andra kvartalet var lägre än i motsvarande kvartal föregående år och uppgick till -209 Mkr (-377), varav -160 Mkr (-316) avsåg materiella anläggningstillgångar. Föregående år ingick investeringar i en ny produktplattform för trädgårdstraktorer.

Avskrivningarna i andra kvartalet uppgick till 216 Mkr.

Operativt rörelsekapital

Det operativa rörelsekapitalet uppgick per den 30 juni 2006 till 8.967 Mkr (8.875). Jämfört med föregående år har det operativa rörelsekapitalet påverkats positivt av valutakursförändringar på cirka 400 Mkr.

Varulagren uppgick till 4.762 Mkr (4.909), kundfordringarna till 6.647 Mkr (6.409) och leverantörsskulderna till 2.442 Mkr (2.443).

FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens totala egna kapital uppgick per den 30 juni 2006 till 5.892 Mkr (4.250), vilket motsvarade 19,90 kr (14,35) per aktie. Siffrorna för 2005 är pro forma och baseras på antagandet att Husqvarnas eget kapital uppgick till 4,7 miljarder kronor vid utgången av 2005.

Skuldsättningsgraden förbättrades till 1,15 (1,89) och soliditeten var 29,2% (21,5).

Koncernens nettouplåning uppgick per 30 juni till 6.772 Mkr (8.014). Nettouplåningen minskade under andra kvartalet med 3.154 Mkr.

Nettouplåning	30 juni 2006	Pro forma	Pro forma
		30 juni 2005	31 december 2005
Mkr			
Finansiella skulder	8.155	9.102	6.404
Likvida medel	1.383	1.088	1.104
Nettouplåning	6.772	8.014	5.300
Skuldsättningsgrad	1,15	1,89	1,12
Soliditet, %	29,2	21,5	25,8

UTVECKLINGEN PER AFFÄRSOMRÅDE UNDER ANDRA KVARTALET- PRO FORMA

Konsumentprodukter

Pro forma	Andra kvartalet 2006	Andra kvartalet 2005	Förändring %	Förändring i jämförbara valutor, %	Första halvåret 2006	Första halvåret 2005	Förändring %	Förändring i jämförbara valutor, %	Helår 2005
Mkr									
Nettoomsättning	6.993	6.841	2,2	0,6	13.533	12.258	10,4	4,4	18.360
Rörelseresultat	734	687 ¹⁾	6,8	4,3	1.237	1.108 ¹⁾	11,6	6,1	1.332
Rörelsemarginal, %	10,5	10,0	-	-	9,1	9,0	-	-	7,3

1) Redovisningsprinciperna för periodisering av tillverkningskostnader över året har ändrats fr o m 2006. Om samma princip tillämpats för 2005 skulle rörelseresultatet för andra kvartalet öka till 706 Mkr och resultatet för första halvåret till 1.155 Mkr.

Handelns försäljning och konsumentefterfrågan på trädgårdsprodukter var lägre än under andra kvartalet föregående år i både Europa och Nordamerika. Koncernen hade generellt sett en mer gynnsam utveckling än marknaden tack vare ökade leveranser till befintliga kunder samt en utökad kundbas.

Koncernens försäljning i Nordamerika visade en mindre nedgång, främst inom produktområdena trimmare och lövblåsare. En bättre produktmix och högre effektivitet i tillverkningen medförde ett förbättrat rörelseresultat, trots negativ påverkan av en reservering för återkallelse av trädgårdstraktorer.

I Europa minskade konsumentefterfrågan till följd av torrt väder i slutet av kvartalet, vilket medfört en hög lagernivå avseende trädgårdsprodukter i återförsäljarledet. Koncernens försäljning visade en god ökning, framför allt inom produktområdena motorsågar och trädgårdstraktorer, samt av produkter under varumärket Husqvarna till fackhandeln. Rörelseresultatet för koncernens verksamhet i Övriga världen var oförändrat jämfört med föregående år.

Totalt sett visade omsättningen för affärsområdet Konsumentprodukter en marginell ökning. Både rörelseresultatet och marginalen förbättrades.

Professionella produkter

Pro forma	Andra kvartalet 2006	Andra kvartalet 2005	Förändring %	Förändring i jämförbara valutor, %	Första halvåret 2006	Första halvåret 2005	Förändring %	Förändring i jämförbara valutor, %	Helår 2005
Mkr	3.140	2.889	8,7	7,4	5.938	5.352	10,9	6,9	10.408
Nettoomsättning	3.140	2.889	8,7	7,4	5.938	5.352	10,9	6,9	10.408
Rörelseresultat	576	510	12,9	11,9	1.031	932	10,6	8,2	1.739
Rörelsemarginal, %	18,3	17,7	-	-	17,4	17,4	-	-	16,7

Marknaden för professionella motorsågar bedöms ha ökat i både Väst- och Östeuropa, medan efterfrågan i Nordamerika låg i nivå med föregående år. Koncernens försäljning visade en god uppgång med ökade volymer på de flesta marknader. Rörelseresultatet förbättrades väsentligt med en högre marginal.

Även försäljningen av Park- och trädgårdsutrustning visade en god ökning, främst inom produktkategorin åkgräsklippare på den europeiska marknaden. Rörelseresultatet ökade väsentligt och marginalen förbättrades till följd av en bättre produktmix.

Efterfrågan på diamantverktyg och kaputrustning för byggnadsindustrin ökade något, medan efterfrågan från stenindustrin i Europa var fortsatt svag. Koncernens försäljning och rörelseresultat låg totalt sett i nivå med föregående år.

Totalt visade försäljningen för affärsområdet Professionella Produkter en god tillväxt. Rörelseresultatet förbättrades och marginalen var högre än föregående år.

BILDANDET AV HUSQVARNA-KONCERNEN**Notering av Husqvarna**

Husqvarna-aktien noterades den 13 juni 2006 på Stockholmsbörsens O-lista.

Överföring av verksamheter

Överföringen av verksamheter från Electrolux slutfördes i och med överföringen av den amerikanska verksamheten den 30 april 2006 samt den tjeckiska verksamheten den 31 maj 2006.

STÖRRE HÄNDELSER EFTER ANDRA KVARTALET**Förvärv av verksamheten inom Dixon**

I början av juli träffade Husqvarna avtal om förvärv av verksamheten inom Dixon Industries Inc. i USA, ett dotterbolag till Blount International Inc.

Dixon tillverkar åkbara gräsklippare, så kallade Zero-turn riders, för både professionella användare och konsumentmarknaden. Verksamheten hade 2005 en omsättning på 54,4 MUSD (cirka 400 Mkr) och ett rörelseresultat på 3,1 MUSD (cirka 20 Mkr). Förvärvet stärker koncernens ställning inom det snabbväxande segmentet Zero-turn-klippare. Sammanslagningen av de två verksamheterna förväntas även medföra synergier inom framförallt produktutveckling och tillverkning.

Förvärvet beräknas vara slutfört i slutet av juli och bedöms inte att ha någon väsentlig påverkan på Husqvarnas finansiella ställning. Verksamheten kommer att ingå i affärsområdet Professionella Produkter.

Återkallelse av trädgårdstraktorer i USA

Koncernen har fattat beslut om att återkalla cirka 174.000 trädgårdstraktorer i USA efter risk för bränsleläckage som kan leda till brand. Traktorerna har tillverkats i USA för den nordamerikanska marknaden. En reserv har avsatts i andra kvartalet för att täcka de uppskattade kostnaderna för återkallelsen.

MODERBOLAGET

Moderbolagets, Husqvarna AB:s, försäljning för första halvåret 2006 uppgick till 5.624 Mkr (3.856) och resultat efter finansiella poster till 767 Mkr (806). Investeringarna var 114 mkr (93). Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 5.482 Mkr (625).

För att anpassa kapitalstrukturen i Husqvarna AB inför utdelningen erhöles den 15 maj ett ovillkorat aktieägartillskott från Electrolux på 4.250 Mkr.

Stockholm den 18 juli 2006

Bengt Andersson
VD och koncernchef

Uppgifterna nedan på sid 8-13 är som tidigare nämnts pro forma för Husqvarna-koncernen, och baserade på Electrolux redovisning för segmentet Utomhusprodukter för perioden januari-maj 2006.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Pro forma	Andra kvartalet 2006	Andra kvartalet 2005 ¹⁾	Första halvåret 2006	Första halvåret 2005	Helår 2005
Mkr					
Nettoomsättning	10.133	9.730	19.471	17.610	28.768
Kostnad för sålda varor	-7.501	-7.278	-14.621	-13.223	-21.109
Bruttoresultat	2.632	2.452	4.850	4.387	7.659
Försäljningskostnader	-1.056	-1.057	-2.108	-1.929	-3.695
Administrativa kostnader ¹⁾	-301	-234	-542	-485	-1.093
Övriga rörelseintäkter/kostnader	0	1	4	3	0
Rörelseresultat¹⁾	1.275	1.162	2.204	1.976	2.871
Marginal, %	12,6	11,9	11,3	11,2	10,0
Finansiella poster, netto	-121	-142	-258	-280	-479
Resultat efter finansiella poster	1.154	1.020	1.946	1.696	2.392
Marginal, %	11,4	10,5	10,0	9,6	8,3
Skatt	-357	-337	-603	-560	-789
Periodens resultat	797	683	1.343	1.136	1.603
Hänförligt till:					
Innehavare av aktier i moderbolaget	797	683	1.343	1.136	1.603
Minoritetsintressen	0	0	0	0	0
<i>*) I rörelseresultatet ingår:</i>					
<i>Avskrivningar</i>	<i>216</i>	<i>203</i>	<i>453</i>	<i>408</i>	<i>827</i>
Resultat per aktie, kr	2:69	2:31	4:53	3:83	5:41
Efter utspädning, kr	2:69	2:31	4:53	3:83	5:41
Antal aktier, miljoner	296,3	296,3	296,3	296,3	296,3

1) I pro forma-redovisningen för helåret 2005 ingår koncerngemensamma administrationskostnader på -200 Mkr. Beräkningen av detta belopp har baserats på kostnader för personal och funktioner som övergått från Electrolux till Husqvarna samt kostnader som tillkommer för Husqvarna som ett fristående börsnoterat bolag.

Koncerngemensamma kostnader

För andra kvartalet 2005 antogs ursprungligen de koncerngemensamma kostnaderna uppgå till -50 Mkr. För att underlätta jämförelsen mellan åren har dessa kostnader pro forma för andra kvartalet 2005 i stället antagits vara lika med utfallet för andra kvartalet 2006, dvs -35 Mkr. För första halvåret motsvarar dessa siffror -90 Mkr respektive -64 Mkr. Motsvarande justering av de koncerngemensamma kostnaderna för 2005 kommer att göras kvartal för kvartal.

Rörelseresultatet och nyckeltalen avseende pro forma helåret 2005 har inte ändrats utan är baserade på det ursprungliga beloppet -200 Mkr.

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Mkr	30 juni 2006	Pro forma 30 juni 2005	Pro forma 31 december 2005
Tillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3.636	3.548	3.846
Goodwill	1.702	1.698	1.728
Andra immateriella anläggningstillgångar	467	455	454
Andelar i intresseföretag	7	10	9
Uppskjutna skattefordringar	791	826	756
Finansiella anläggningstillgångar	173	173	166
Summa anläggningstillgångar	6.776	6.710	6.959
Varulager m m	4.762	4.909	6.264
Kundfordringar	6.647	6.409	3.325
Derivatinstrument	120	88	104
Skattefordringar	47	10	32
Övriga omsättningstillgångar	559	623	564
Kortfristiga placeringar	0	271	271
Likvida medel	1.262	729	729
Summa omsättningstillgångar	13.397	13.039	11.289
Summa tillgångar	20.173	19.749	18.248
Ställda panter	42	46	45
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	5.891	4.250	4.717
Minoritetsintressen	1	-	-
Totalt eget kapital	5.892	4.250	4.717
Långfristig upplåning	4.681	6.258	6.258
Uppskjutna skatteskulder	519	502	504
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	357	515	373
Övriga avsättningar	509	606	468
Summa långfristiga skulder	6.066	7.881	7.603
Leverantörsskulder	2.442	2.443	4.222
Skatteskulder	435	75	103
Övriga skulder	1.763	2.138	1.329
Kortfristig upplåning	3.388	2.645	0
Derivatinstrument	85	199	146
Övriga avsättningar	102	118	128
Summa kortfristiga skulder	8.215	7.618	5.928
Summa eget kapital och skulder	20.173	19.749	18.248
Ansvarsförbindelser	82	42	37

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Pro forma	Andra kvartalet 2006	Andra kvartalet 2005	Första halvåret 2006	Första halvåret 2005	Helåret 2005
Mkr					
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	1.154	1.020	1.946	1.696	2.392
Årets avskrivningar	216	203	453	408	827
Förändring av upplupna och förutbetalda räntor	24	9	24	10	0
Betald skatt	-357	-337	-603	-560	-789
Kassaflöde från den löpande verksamheten exklusive förändring av rörelsekapitalet	1.037	895	1.820	1.554	2.430
Förändring av rörelsekapitalet					
Förändring av varulager	1.258	1.454	1.254	1.183	-19
Förändring av kundfordringar	1.015	959	-3.559	-3.038	-132
Förändring av leverantörsskulder	-447	-731	-1.605	-1.254	324
Förändring av övriga omsättningstillgångar	-212	-26	-28	-43	15
Förändring av övriga rörelseskulder och avsättningar	62	-84	472	335	-365
Kassaflöde från rörelsekapitalet	1.676	1.572	-3.466	-2.817	-177
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2.713	2.467	-1.646	-1.263	-2.253
Investeringsverksamheten					
Förvärv av verksamheter	-	-	-193	-	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-160	-316	-398	-546	-1.111
Aktivering av produktutveckling och mjukvaror	-45	-34	-73	-57	-148
Övrigt	-4	-27	-39	-63	-83
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-209	-377	-703	-666	-1.342
Kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten	2.504	2.090	-2.349	-1.929	-911
Finansieringsverksamheten					
Förändring av kortfristiga placeringar	256	-	256	-	-
Förändring av räntebärande skulder	-2,230	-2,090	2,623	1,929	-911
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1.974	-2.090	2.879	1.929	-911
Periodens kassaflöde	530	0	530	0	0
Likvida medel vid periodens början	729	729	729	729	729
Kursdifferenser i likvida medel	3	0	3	0	0
Likvida medel vid periodens slut	1.262	729	1.262	729	729

NETTOOMSÄTTNING PER AFFÄRSOMRÅDE

Pro forma	Andra kvartalet 2006	Andra kvartalet 2005	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, %	Första halvåret 2006	Första halvåret 2005	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, %	Helår 2005
Mkr	6.993	6.841	2,2	0,6	13.533	12.258	10,4	4,4	18.360
Konsumentprodukter	3.140	2.889	8,7	7,4	5.938	5.352	10,9	6,9	10.408
Professionella produkter									
Totalt	10.133	9.730	4,1	2,6	19.471	17.610	10,6	5,2	28.768

RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE

Pro forma	Andra kvartalet 2006	Andra kvartalet 2005	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, %	Första halvåret 2006	Första halvåret 2005	Förändring, %	Förändring i jämförbara valutor, %	Helår 2005
Mkr	734	687 ²⁾	6,8	4,3	1.237	1.108 ²⁾	11,6	6,1	1.332
<i>Marginal, %</i>	<i>10,5</i>	<i>10,0</i>	-	-	<i>9,1</i>	<i>9,0</i>	-	-	<i>7,3</i>
Professionella produkter	576	510	12,9	11,9	1.031	932	10,6	8,2	1.739
<i>Marginal, %</i>	<i>18,3</i>	<i>17,7</i>	-	-	<i>17,4</i>	<i>17,4</i>	-	-	<i>16,7</i>
Totalt affärsområden	1.310	1.197	9,4	7,5	2.268	2.040	11,2	7,0	3.071
<i>Marginal, %</i>	<i>12,9</i>	<i>12,3</i>	-	-	<i>11,6</i>	<i>11,6</i>	-	-	<i>10,7</i>
Koncerngemensamma kostnader m m ¹⁾	-35	-35	0	0	-64	-64	0	0	-200
Totalt	1.275	1.162	9,7	7,8	2.204	1.976	11,5	7,3	2.871
<i>Marginal, %</i>	<i>12,6</i>	<i>11,9</i>	-	-	<i>11,3</i>	<i>11,2</i>	-	-	<i>10,0</i>

1) För att underlätta jämförelsen mellan åren har de koncerngemensamma administrationskostnaderna för 2005 antagits vara lika med utfallet för andra kvartalet och första halvåret 2006, se sid 8.

2) Redovisningsprinciperna för periodisering av tillverkningskostnader över året har ändrats fr o m 2006. Om samma princip tillämpats för 2005 skulle rörelseresultatet för andra kvartalet öka till 706 Mkr och resultatet för första halvåret till 1.155 Mkr.

NYCKELTAL

Pro forma	Andra kvartalet 2006	Andra kvartalet 2005	Första halvåret 2006	Första halvåret 2005	Helår 2005
Nettoomsättning, Mkr	10.133	9.730	19.471	17.610	28.768
Rörelseresultat, Mkr	1.275	1.162	2.204	1.976	2.871
Nettoomsättningstillväxt, %	4,1	4,6	10,6	1,7	5,8
Bruttovinstmarginal, %	26,0	25,2	24,9	24,9	26,6
Rörelsemarginal, %	12,6	11,9	11,3	11,2	10,0
Rörelsekapital, Mkr	-	-	6.408	6.056	3.562
Avkastning på sysselsatt kapital, % ¹⁾	-	-	24,2	26,4	23,5
Avkastning på eget kapital, % ¹⁾	-	-	36,9	50,4	39,4
Resultat per aktie, kr ²⁾	2:69	2:31	4:53	3:83	5:41
Kapitalomsättningshastighet, ggr ¹⁾	-	-	2,6	2,71	2,5
Operativt kassaflöde, Mkr	2.504	2.090	-2.156	-1.929	911
Skuldsättningsgrad	-	-	1,15	1,89	1,12
Investeringar, Mkr	205	350	471	603	1.259
Genomsnittligt antal anställda	12.062	12.476	11.824	12.038	11.681

1) Beräknat som rullande 12 månader.

2) Före utspädning, För att underlätta jämförelsen har nyckeltalen för både 2005 och 2006 beräknats på antalet aktier per 30 juni 2006, vilket uppgick till 296.259.153.

VÄXELKURSER I KRONOR

	Första halvåret 2006	Första halvåret 2005	Helår 2005
USD, snittkurs	7:60	7:11	7:46
USD, slutet av perioden	7:27	7:81	7:95
EUR, snittkurs	9:33	9:15	9:28
EUR, slutet av perioden	9:24	9:42	9:40
GBP, snittkurs	13:55	13:33	13:54
GBP, slutet av perioden	13:32	14:02	13:69

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT PER KVARTAL – PRO FORMA

Nettoomsättning och resultat		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
Nettoomsättning, Mkr	2006	9.338	10.133			
	2005	7.880	9.730	6.158	5.000	28.768
Rörelseresultat, Mkr ¹⁾	2006	929	1.275			
	<i>Marginal, %</i>	9,9	12,6			
	2005	814	1.162	613	308	2.871
	<i>Marginal, %</i>	10,3	11,9	10,0	6,2	10,0
Resultat efter finansiella poster, Mkr ¹⁾	2006	792	1.154			
	<i>Marginal, %</i>	8,5	11,4			
	2005	676	1.020	505	217	2.392
	<i>Marginal, %</i>	8,6	10,5	8,2	4,3	8,3
Periodens resultat, Mkr ¹⁾	2006	546	797			
	2005	453	683	338	145	1.603
Resultat per aktie, kr ²⁾	2006	1:84	2:69			
	2005	1:53	2:31	1:14	0:49	5:41

1) För att underlätta jämförelsen mellan åren har de koncerngemensamma administrationskostnaderna för 2005 antagits vara lika med utfallet för andra kvartalet och första halvåret 2006, se sid 8.

2) Före utspädning, För att underlätta jämförelsen har nyckeltalen för både 2005 och 2006 beräknats på antalet aktier per 30 juni 2006, vilket uppgick till 296.259.153.

NETTOOMSÄTTNING PER AFFÄRSOMRÅDE OCH KVARTAL – PRO FORMA

Mkr		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
Konsumentprodukter	2006	6.540	6.993			
	2005	5.417	6.841	3.583	2.519	18.360
Professionella produkter	2006	2.798	3.140			
	2005	2.463	2.889	2.575	2.481	10.408
Totalt	2006	9.338	10.133			
	2005	7.880	9.730	6.158	5.000	28.768

RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSOMRÅDE OCH KVARTAL – PRO FORMA

Mkr		Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
Konsumentprodukter	2006	503	734			
	<i>Marginal, %</i>	7,7	10,5			
	2005	421 ²⁾	687 ²⁾	190 ²⁾	34 ²⁾	1.332
	<i>Marginal, %</i>	7,8	10,0	5,3	1,3	7,3
Professionella produkter	2006	455	576			
	<i>Marginal, %</i>	16,3	18,3			
	2005	422	510	474	333	1.739
	<i>Marginal, %</i>	17,1	17,7	18,4	13,4	16,7
Koncerngemensamma kostnader.¹⁾	2006	-29	-35			
	2005	-29	-35	-51	-59	-200
Totalt	2006	929	1.275			
	<i>Marginal, %</i>	9,9	12,6			
	2005	814	1.162	613	308	2.871
	<i>Marginal, %</i>	10,3	11,9	10,0	6,2	10,0

1) För att underlätta jämförelsen mellan åren har de koncerngemensamma administrationskostnaderna för 2005 antagits vara lika med utfallet för andra kvartalet och första halvåret 2006, se sid 8.

2) Redovisningsprinciperna för periodisering av tillverkningskostnader över året har ändrats fr o m 2006. Om samma princip tillämpats för 2005 skulle rörelseresultatet öka till 449 Mkr för första kvartalet och 706 Mkr för andra kvartalet samt minska till 169 Mkr för tredje kvartalet och 8 Mkr för fjärde kvartalet..

HUSQVARNAS SAMMANSLAGNA FINANSIELLA RÄKENSKAPER

Överföringen av verksamheter från Electrolux till Husqvarna har skett till Electrolux-koncernens bokförda värden, enligt s k ”predecessor basis”. Enligt internationell redovisningspraxis ska därmed räkenskaperna för Husqvarna-koncernen upprättas i form av s k Sammanslagna finansiella räkenskaper (”Combined”). Räkenskaperna har utarbetats som om Husqvarna-verksamheten startade 1 januari 2004.

Informationen baseras på faktiska räkenskaper för de verksamheter inom segmentet Utomhusprodukter inom Electrolux-koncernen som nu ingår i Husqvarna-koncernen. Resultat och nettotillgångarna för enheterna samt eget kapital och avsättningar är aggregerade.

I de historiska finansiella räkenskaperna ingår historiska tillgångar, skulder, intäkter och kostnader för verksamheten, även om beloppen historiskt sett inte allokerats till Husqvarna och inte heller redovisas i Husqvarna ABs och dess dotterbolags historiska finansiella räkenskaper för den tid dessa ingick i Electrolux-koncernen.

Räkenskaperna enligt ”Combined” skiljer sig från pro forma-räkenskaperna främst enligt följande:

- Räkenskaperna enligt ”Combined” visar de historiska transaktionerna som inte redovisas i Husqvarna-koncernen men som skulle ha ingått för att återge de faktiska historiska kostnaderna för att bedriva verksamheten.
- Pro forma-redovisning är ett sätt att återge den påverkan som vissa transaktioner, som uppkommit efter bokslutstidpunkten, skulle haft historiskt. Dessa kan vara lämpliga att återlägga för att ur ett investerarperspektiv återge den finansiella påverkan från dessa transaktioner. För Husqvarna avser justeringarna främst, vad avser resultaträkningen, administrativa kostnader, finansiella kostnader för lånefinansieringen som uppkommer i samband med kapitaliseringen av koncernen samt skattekostnader. Vad gäller balansräkningen utgörs skillnaden främst av kapitaliseringen av koncernen.

Bildandet och kapitaliseringen av Husqvarna-koncernen slutfördes i maj 2006 och balansräkningen per 30 juni visar därmed faktiskt utfall.

Skillnaderna mellan pro forma-räkenskaperna och ”Combined” redovisas på sid 15-19.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING - KVARTAL

Mkr	Andra kvartalet 2006			Andra kvartalet 2005		
	Combined	Justeringar ¹⁾	Pro forma	Combined	Justeringar ²⁾	Pro forma
Nettoomsättning	10.133	-	10.133	9.730	-	9.730
Kostnad för sålda varor	-7.501	-	-7.501	-7.278	-	-7.278
Bruttoresultat	2.632	-	2.632	2.452	-	2.452
Försäljningskostnader	-1.056	-	-1.056	-1.057	-	-1.057
Administrationskostnader	-301	-	-301	-256	22	-234
Övriga rörelseintäkter/rörelsekostnader	0	-	0	1	-	1
Rörelseresultat¹⁾	1.275	-	1.275	1.140	22	1.162
Marginal, %	12,6	-	12,6	11,7	-	11,9
Finansiella poster, netto	-112	-9	-121	-55	-87	-142
Resultat efter finansiella poster	1.163	-9	1.154	1.085	-65	1.020
Marginal, %	11,5	-	11,4	11,2	-	10,5
Skatt	-360	3	-357	-325	-12	-337
Periodens resultat	803	-6	797	760	-77	683
Hänförligt till:						
Innehavare av aktier i moderbolaget	803	-6	797	760	-77	683
Minoritetsintressen	0	-	0	0	-	0
*) I rörelseresultatet ingår:						
Avskrivningar	216	-	216	203	-	203

1) Resultaträkningen har justerats för finansiella kostnader, hänförliga till lånefinansieringen, som koncernen kommer att ha som fristående koncern. Den genomsnittliga skattesatsen har uppskattats till 31% av koncernens resultat efter finansiella poster.

2) Resultaträkningen har justerats för finansiella kostnader hänförliga till lånefinansieringen och administrativa kostnader, som koncernen kommer att ha som fristående koncern. Den genomsnittliga skattesatsen har uppskattats till 33% av koncernens resultat efter finansiella poster. För att underlätta jämförelsen mellan åren har de koncerngemensamma administrationskostnaderna för 2005 antagits vara lika med utfallet för andra kvartalet 2006, se sid 8.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING - HALVÅR

Mkr	Första halvåret 2006			Första halvåret 2005			Helår 2005
	Combined	Justeringar ¹⁾	Pro forma	Combined	Justeringar ²⁾	Pro forma	Combined
Nettoomsättning	19.471	-	19.471	17.610	-	17.610	28.768
Kostnad för sålda varor	-14.621	-	-14.621	-13.223	-	-13.223	-21.128
Bruttoresultat	4.850	-	4.850	4.387	-	4.387	7.640
Försäljningskostnader	-2.108	-	-2.108	-1.929	-	-1.929	-3.663
Administrationskostnader	-542	-	-542	-512	27	-485	-1.094
Övriga rörelseintäkter/ rörelsekostnader	4	-	4	3	-	3	15
Rörelseresultat¹⁾	2.204	-	2.204	1.949	27	1.976	2.898
Marginal, %	11,3	-	11,3	11,1	-	11,2	10,1
Finansiella poster, netto	-207	-51	-258	-89	-191	-280	-177
Resultat efter finansiella poster	1.997	-51	1.946	1.860	-164	1.696	2.721
Marginal, %	10,3	-	10,0	10,6	-	9,6	9,5
Skatt ³⁾	-619	16	-603	-558	-2	-560	-816
Periodens resultat	1.378	-35	1.343	1.302	-166	1.136	1.905
Hänförligt till:							
Innehavare av aktier i moderbolaget	1.378	-35	1.343	1.302	-166	1.136	1.905
Minoritetsintressen	0	-	0	0	-	0	0
*) I rörelseresultatet ingår:							
Avskrivningar	453	-	453	408	-	408	827

- 1) Resultaträkningen har justerats för finansiella kostnader, hänförliga till lånefinansieringen, som koncernen kommer att ha som fristående koncern. För halvåret 2006 har den genomsnittliga skattesatsen uppskattats till 31% av koncernens resultat efter finansiella poster.
- 2) Resultaträkningen har justerats för finansiella kostnader hänförliga till lånefinansieringen och administrativa kostnader, som koncernen kommer att ha som fristående koncern. Den genomsnittliga skattesatsen har uppskattats till 33% av koncernens resultat efter finansiella poster. För att underlätta jämförelsen mellan åren har de koncerngemensamma administrationskostnaderna för 2005 antagits vara lika med utfallet för första halvåret 2006, se sid 8.
- 3) I de "Sammanlagda räkenskaperna för 2005" som ingick i "Tillägg till prospektet avseende Husqvarna AB:s börsnotering 2006" hanterades överföring av resultat till Electrolux-enheter inom länder med skattekonsolidering som skattefria utdelningar. För att underlätta jämförelsen och bättre återge koncernens faktiska skattesats har skattekostnaderna för 2005 justerats så att skatt på dessa poster ingår och justerats mot eget kapital. Den omräknade skattesatsen för 2005 utgör 30,0%.

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Mkr	30 juni 2006 ¹⁾	30 juni 2005			Helår 2005
		Combined	Justeringar ²⁾	Pro forma	Combined
Tillgångar					
Materiella anläggningstillgångar	3.636	3.548	-	3.548	3.846
Goodwill	1.702	1.698	-	1.698	1.728
Andra immateriella tillgångar	467	455	-	455	454
Andelar i intresseföretag	7	10	-	10	9
Uppskjuten skattefordran	791	437	389	826	756
Finansiella anläggningstillgångar	173	173	-	173	166
Summa anläggningstillgångar	6.776	6.321	389	6.710	6.959
Omsättningstillgångar					
Varulager m m	4.762	4.909	-	4.909	6.264
Kundfordringar och andra fordringar	6.647	6.409	-	6.409	3.325
Derivatinstrument	120	88	-	88	104
Skattefordringar	47	10	-	10	32
Övriga omsättningstillgångar	559	623	-	623	564
Kortfristiga placeringar	0	0	271	271	0
Likvida medel	1.262	131	598	729	267
Summa omsättningstillgångar	13.367	12.170	869	13.039	10.556
Summa tillgångar	20.173	18.491	1.258	19.749	17.515
Ställda panter	42	46	-	46	45
Eget kapital och skulder					
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	5.891	6.670	-2.420	4.250	2.416
Minoritetsintressen	1	-	-	-	0
Totalt eget kapital	5.892	6.670	-2.420	4.250	2.416
Långfristiga skulder					
Långfristig upplåning	4.681	5.530	728	6.258	7.838
Uppskjutna skatteskulder	519	502	-	502	504
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	357	515	-	515	373
Övriga avsättningar	509	303	303	606	163
Summa långfristiga skulder	6.066	6.850	1.031	7.881	8.878
Kortfristiga skulder					
Leverantörsskulder	2.442	2.443	-	2.443	4.222
Skatteskulder	435	75	-	75	103
Övriga skulder	1.763	2.092	46	2.138	1.428
Kortfristig upplåning	3.388	44	2.601	2.645	194
Derivatinstrument	85	199	-	199	146
Övriga avsättningar	102	118	-	118	128
Summa kortfristiga skulder	8.215	4.971	2.647	7.618	6.221
Summa eget kapital och skulder	20.173	18.491	1.258	19.749	17.515
Ansvarsförbindelser	82	42	-	42	37

1) Balansräkningen per 30 juni 2006 visar faktiskt utfall.

2) Balansräkningen för 30 juni 2005 utgår ifrån "Combined". Pro forma balansräkningen har justerats för försäkringstekniska reserver, vilka tidigare redovisats av helägda försäkringsdotterbolag till Electrolux. Vidare ingår i balansräkningen uppskjutna skattefordringar som om Husqvarna varit en självständig koncern vid den tidpunkten. Eget kapital har beräknats till det pro formerade egna kapitalet per den 31 december 2005 exklusive det pro formerade resultatet för de två sista kvartalen. Övrig finansiering utgörs av lån. Vidare har en omfördelning av lånen gjorts mellan kortfristig och långfristig upplåning.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Combined	Andra kvartalet 2006	Andra kvartalet 2005	Första halvåret 2006	Första halvåret 2005	Helåret 2005
Mkr					
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	1.163	1.085	1.997	1.860	2.721
Årets avskrivningar	216	203	453	408	827
Förändring av upplupna och förutbetalda räntor	24	9	24	10	0
Betald skatt	-116	-176	-306	-322	-386
Kassaflöde från den löpande verksamheten exklusive förändring av rörelsekapitalet	1.287	1.121	2.168	1.956	3.162
Förändring av rörelsekapitalet					
Förändring av varulager	1.258	1.445	1.254	1.183	-7
Förändring av kundfordringar	922	942	-3.559	-3.038	-64
Förändring av leverantörsskulder	-445	-726	-1.605	-1.254	321
Förändring av övriga omsättningstillgångar	-212	-26	-28	-43	15
Förändring av övriga rörelseskulder och avsättningar	139	-27	746	371	-349
Kassaflöde från rörelsekapitalet	1.662	1.608	-3.192	-2.781	-84
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2.949	2.729	-1.024	-825	3.078
Investeringsverksamheten					
Förvärv av verksamheter	-	-	-193	-	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-160	-316	-398	-546	-1,111
Aktivisering av produktutveckling och mjukvaror	-45	-34	-73	-57	-148
Övrigt	-4	-27	-39	-63	-83
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-209	-377	-703	-666	-1.342
Kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten	2.740	2.352	-1.727	-1.491	1.736
Finansieringsverksamheten					
Förändring av kortfristiga placeringar	256	-	-15	0	0
Förändring av räntebärande skulder ¹⁾	-6.272	-2.193	-712	1.735	59
Utdelning/koncernbidrag till Electrolux	-	-156	-777	-234	-1.656
Kapitaltillskott från Electrolux	4.250	-	4.250	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1.766	-2.349	2.746	1.501	-1.597
Periodens kassaflöde	974	3	1.019	10	139
Likvida medel vid periodens början	311	120	267	109	109
Kursdifferenser i likvida medel	-23	8	-24	12	19
Likvida medel vid periodens slut	1.262	131	1.262	131	267

1) Under 2005 och 2006 har verksamheter överförs till Husqvarna från Electrolux. Förvärven har finansierats med interna lån från Electrolux och representerar således inga kassatransaktioner. Förändring av räntebärande skulder har justerats för dessa effekter.

FÖRÄNDRING AV TOTALT EGET KAPITAL

Combined	30 juni	30 juni	Helår
Mkr	2006	2005	2005
Ingående balans enligt IFRS exklusive IAS 39	2.416	4.736	4.736
Effekter av införandet av IFRS	-	-50	-50
Justerad ingående balans enligt IFRS	2.416	4.686	4.686
Transaktioner i eget kapital ¹⁾	-1.913	134	-4.794
Kapitaltillskott från Electrolux ²⁾	4.250	-	-
Förändring i sÄkringsreserv	35	-30	-1
Aktierelaterad ersÄttning	4	5	11
OmrÄkningsdifferens	-278	573	609
Periodens resultat	1.378	1.302	1.905 ³⁾
Utgående balans	5.892	6.670	2.416

1) FrÄmst effekter av ÖverfÖring av verksamheter frÄn Electrolux till Husqvarna samt utdelning/koncernbidrag frÄn Husqvarna till Electrolux.

2) FÖr att anpassa kapitalstrukturen i Husqvarna AB infÖr utdelningen erhölls den 15 maj ett ovillkorat aktieÄgartillskott pÄ 4.250 Mkr frÄn Electrolux.

3) Justerat fÖr Ändrad skattesats, se sid 16.

TVÄ ÅR I SAMMANDRAG

Combined	2005	2004¹⁾
NettoomsÄttning, Mkr	28.768	27.202
RÖrelseresultat, Mkr	2.898	2.983
NettoomsÄttningstillväxt %	5.8	1.4
Bruttovinstmarginal, %	26.6	26,9
RÖrelsemarginal, %	10.1	11.0
Avkastning pÄ sysselsatt kapital, %	31.0	31.1
Avkastning pÄ eget kapital, % ²⁾	46.0	41.9
KapitalomsÄttningshastighet, ggr	2.6	2.9
Operativt kassaflÖde, Mkr	1.736	2.073
Investeringar, Mkr	1.259	1.040
Genomsnittligt antal anstÄllda	11.681	11.657

1) OmrÄknat enligt IFRS utom fÖr IAS 39. Om IAS 39 hade tillÄmpats 2004 hade volatiliteten i resultat, nettoupplÄning och eget kapital med all sannolikhet varit hÖgre.

2) Justerat fÖr Ändrad skattesats, se sid 16.

DEFINITIONER

Kapitalbegrepp

Nettotillgångar	Summa tillgångar exklusive likvida medel och räntebärande finansiella fordringar minskat med rörelseskulder, ej räntebärande avsättningar och uppskjutna skatteskulder.
Operativt rörelsekapital	Varulager och kundfordringar minskat med leverantörsskulder.
Rörelsekapital	Omsättningstillgångar exklusive likvida medel och räntebärande finansiella fordringar minskat med rörelseskulder och ej räntebärande avsättningar.
Nettoupplåning	Totala räntebärande skulder minskat med likvida medel.
Skuldsättningsgrad	Nettoupplåning i förhållande till justerat totalt kapital.
Soliditet	Justerat eget kapital i procent av totala tillgångar.
Sysselsatt kapital	Summa skulder och eget kapital minskat med icke räntebärande skulder inklusive uppskjutna skatteskulder.

Övriga nyckeltal

Resultat per aktie	Periodens resultat dividerat med antal aktier.
Nettoomsättningstillväxt	Nettoomsättning jämfört med föregående period i procent.
Bruttomarginal	Bruttoresultat i procent av nettoomsättning.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.
Avkastning på eget kapital	Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Avkastning på sysselsatt kapital	Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Operativt kassaflöde	Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten exklusive förvärv och avyttring av verksamheter.
Investeringar	Investeringar i materiella anläggningstillgångar och aktivering av produktutveckling och mjukvara.

Telefonkonferens och presentationsmaterial

En presentation och telefonkonferens kommer att hållas den 18 juli 2006 klockan 14.00 (CET) på Husqvarnas huvudkontor, S:t Göransgatan 143 i Stockholm. Presentationen hålls av VD och koncernchef Bengt Andersson och ekonomi- och finansdirektör Bernt Ingman.

Presentationen kommer att finnas tillgänglig på www.husqvarna.com under sektionen Investor Relations

Finansiella rapporter under 2006

Delårsrapporten för perioden juli – september publiceras den 19 oktober 2006.

Rapporten har inte blivit föremål för särskild granskning av bolagets revisor.